

令和2年度 第3回 堺市環境影響評価審査会

次 第

日時：令和2年12月7日（月）
午後6時～

場所：堺市役所 高層館 20階
第1特別会議室

1. 開 会

2. 議 題

- 環境影響評価技術指針及び事前配慮指針の改定について
- 南海高野線連続立体交差事業（浅香山駅～堺東駅付近）に係る環境影響評価準備書の検討結果について

3. 報告事項

- 堺市環境影響評価条例施行規則の一部改正について
（規則様式の押印の見直し）

4. 閉 会

【配布資料】

- 堺市環境影響評価審査会委員名簿
- 資料1 技術指針等の改定について
- 資料2 技術指針の新旧対照表
- 資料3 事前配慮指針の新旧対照表
- 資料4 南海高野線連続立体交差事業（浅香山駅～堺東駅付近）環境影響評価準備書についての検討結果（案）
- 資料5 南海高野線連続立体交差事業（浅香山駅～堺東駅付近）に係る環境影響評価の手続き
- 資料6 堺市環境影響評価条例施行規則の一部改正について
- 資料7 堺市環境影響評価条例施行規則改正新旧対照表